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Marszałek Adam Struzik Samorządowcem Roku
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Podczas trwającego X Europejskiego Kongresu Samorządów marszałek województwa
mazowieckiego odebrał nagrodę z rąk ministra obrony narodowej Władysława
Kosiniaka-Kamysza.

Nagrodę wręczono podczas uroczystej gali wieńczącej pierwszy dzień X Europejskiego Kongresu
Samorządów w Mikołajkach.

W mowie laudacyjnej zasługi marszałka dla samorządności w Polsce podkreślił prof. Piotr
Wachowiak, rektor Szkoły Głównej Handlowej: – Chcę opowiedzieć wam o społeczniku,
polityku i samorządowcu z krwi i kości. Pełni swoją funkcję od 2001 r. Umie współpracować z
ludźmi. Jest prawdziwym orędownikiem samorządności – zawsze stawia na pierwszym
miejscu współpracę i partnerstwo. Dobro wspólne powinno zawsze brać górę nad podziałami
i tego możemy się od tej osoby uczyć.

Wicepremier, minister obrony narodowej Władysław Kosiniak-Kamysz, w ciepłych słowach wyraził
swoje uznanie dla laureata:

– To moment szczególny, kiedy mogę wręczyć nagrodę mojemu nauczycielowi. Znam
marszałka Struzika odkąd byłem dzieckiem i jest znany w każdej miejscowości. Jego postawa
to demokracja bezpośrednia w najlepszej praktyce. Ludzie mu ufają. Wiele rzeczy się zmienia i
jedna jest stała – to Adam Struzik.

Obierając nagrodę, marszałek Adam Struzik podkreśli ogromną rolę samorządów w kreowaniu
pozytywnych zmian w Polsce w ostatnich latach:



– Całe moje życie to samorząd – nowoczesne państwo musi się na nim opierać. Przez 35
ostatnich lat zmieniliśmy Polskę. Olbrzymią rolę odegrały w tym odrodzone samorządy. Bo
ludzie wzięli odpowiedzialność za swoje wspólnoty, kierując się zasadą solidarności i
pomocniczości. To nie nagroda indywidualna, to wyraz wdzięczności dla wszystkich instytucji,
z którymi współpracuję – zakończył Adam Struzik.

Galę poprowadzili Bogusław Chrabota i Adrianna Machalica.

Laureat nagrody Adam Struzik

fot. X Europejski Kongres Samorządów

Nagrodę wręczył wicepremier, minister obrony narodowej Władysław Kosiniak-Kamysz

fot. Emil Sawicki



Wiele rzeczy się zmienia i jedna jest stała – to Adam Struzik, mówił wicepremier Władysław Kosiniak-
Kamysz.
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